substituição processual da referida instituição financeira pelo fundo supracitado. 

16. Em id. 172990605, o Banco Bradesco apresenta sua objeção ao Plano 

de Recuperação Judicial. 

17. Em id. 181413304, a União Federal apresentou o passivo fiscal 

atualizado, que perfaz a soma de R$ 625.031,03 (seiscentos e vinte e cinco mil e trinta e 

um reais e três centavos), convidando a Recuperanda para acessar o Portal Regularize e 

aderir à modalidade de transação que entender mais adequada. 

18. Em manifestação de id. 186129543, a Recuperanda respondeu aos 

questionamentos do Ministério Público, pugnando pela alteração do Plano de

[...]

CREDORES LISTADOS NA RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

32.   A Relação de Credores apresentada pela Recuperanda em manifestação 

de Id. 120984936, retificada posteriormente (Id. 123017169), apresentava um 

endividamento com 18 (dezoito) credores, perfazendo o montante global de R$ 

10.152.483.37 (dez milhões, cento e cinquenta e dois mil, quatrocentos e oitenta e três 

reais, trinta e sete centavos), conforme tabela 08 abaixo: 

Credor CPF / CNPJ Crédito  Classificação 

Anderson Garcia da Rocha 013.074.867-62 38.774,40 Classe I Trabalhista 

Felipe Nunes 152.042.727-12 12.574,28 Classe I Trabalhista 

Gilson Felizardo 122.218.157-69 14.092,59 Classe I Trabalhista

[...]

União - Fazenda Federal 26.994.558/0001-23 231.504,23 - Extraconcursal 

QUADRO CREDORES RETIFICADOS - 1ª ALTERAÇÃO 10.152.483,37 

7.1. CRÉDITOS SUJEITOS AOS EFEITOS DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

33.   O total de créditos concursais informados somam o valor de R$ 

7.117.948,10 (sete milhões, cento e dezessete mil, novecentos e quarenta e oito reais e 

dez centavos), divididos entre a Classe I (créditos trabalhistas) e Classe III (créditos 

quirografários): 

Classificação de Crédito Moeda Valor 

Classe I Credores Trabalhistas Real 204.881,17 

Classe III Credores Quirografários Real 6.913.066,93